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YLPT10

YLPT20

YLPT40

YLPT50

YLPT70T

YLPT100T

YLPT200T

YLPT300T

YLPT70W

YLPT100W

YLPT200W

YLPT300W

YLP10

YLP20

YLP40

YLP50

YLP70T

YLP100T

YLP200T

YLP300T

YLP70W

YLP100W

YLP200W

YLP300W
※YLP10は壁掛別置ﾀｲﾌﾟ

流出入口

Ys company
http://www.ozon-uv.com/

87kg

YLP(T)10～100までは基本屋内仕様
YLP(T)200～は基本屋外仕様

※処理量は枯草菌芽胞体を 99.9％以上殺菌する標準値です。
※ランプ寿命時（初期強度の70％）で38000μW・sec/㎠（38mJ/㎠）の
　 照射エネルギー量を確保しています。

：シリンダー部本体の腐食は保証対象外となります。
　海水での使用の場合はYLPTをご使用ください。

：耐久性に優れた材質です。




